
采购清单

采购单位 中共镇巴县委办公室 备案函号 ZCBN-镇巴县-2024-00027

项目名称 县委机关6号办公楼加固维修项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,068,300.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
办公用房
施工

2231.40 
平方米

5,068,300
.00

1 项
5,068,300

.00

加固维修改造办公楼一
栋，建筑面积约 
2231.40 平方米。部位
墙体采用高延性混凝土
压抹技术及增加构造柱
和圈梁的形式进行加固
维修，部分梁采用碳纤
维粘贴技术进行加固处
理。翻新室内外楼地面
地板砖和复合地板楼地
面，铲除原有内墙面粉
刷层后重新粉刷喷乳胶
漆面层，铲除天棚粉刷
层后重新喷乳胶漆装
饰。外墙面加固后喷真
石漆装饰层。翻新改造
屋面找坡保温防水层。
更换室内外所有门窗并
加装外窗不绣钢防护
网。

2

3

4

5


	采购清单

